

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Estate Rågeleje & Tisvildeleje - Morten Friis ApS**

**Banevej 8, 3220 Tisvildeleje**

**CVR-nr. 42 38 50 42**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Morten Friis Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Estate Rågeleje & Tisvildeleje - Morten Friis ApS Banevej 8 3220 Tisvildeleje
	E-mail: frn@estate.dk
	CVR-nr.: 42 38 50 42
	Stiftet: 7. maj 2021
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Friis Nielsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Friis Bolig ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 352 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236 t.kr. mod -129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>351.596</b>	<b>28.610</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.088	-45.088
<b>Driftsresultat</b>	<b>306.508</b>	<b>-16.478</b>
Andre finansielle indtægter	833	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.884	-118.131
<b>Resultat før skat</b>	<b>303.457</b>	<b>-134.609</b>
2 Skat af årets resultat	-67.140	5.379
<b>Årets resultat</b>	<b>236.317</b>	<b>-129.230</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	236.317	0
Disponeret fra overført resultat	0	-129.230
<b>Disponeret i alt</b>	<b>236.317</b>	<b>-129.230</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Indretning af lejede lokaler	112.720	157.808
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.720</u>	<u>157.808</u>
Deposita	43.750	43.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.750</u>	<u>43.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>156.470</u></b>	<b><u>201.558</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.179	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.300	15.000
Udskudte skatteaktiver	0	24.890
Andre tilgodehavender	0	6.405
Periodeafgrænsningsposter	8.522	13.593
Tilgodehavender i alt	<u>31.001</u>	<u>59.888</u>
Likvide beholdninger	<u>92.870</u>	<u>76.050</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>123.871</u></b>	<b><u>135.938</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>280.341</u></b>	<b><u>337.496</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	33.691	-202.626
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>73.691</u></b>	<b><u>-162.626</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.960	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.960</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.978	144.628
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.043	203.562
Selskabsskat	37.290	0
Anden gæld	99.379	151.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>201.690</u>	<u>500.122</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>201.690</u></b>	<b><u>500.122</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>280.341</u></b>	<b><u>337.496</u></b>

**3 Eventualposter****4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-73.396	-33.396
Årets overførte overskud eller underskud	0	-129.230	-129.230
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-202.626	-162.626
Årets overførte overskud eller underskud	0	236.317	236.317
	<b>40.000</b>	<b>33.691</b>	<b>73.691</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.756	116.270
Andre finansielle omkostninger	1.128	1.861
	<b>3.884</b>	<b>118.131</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	37.290	0
Årets regulering af udskudt skat	29.850	-5.379
	<b>67.140</b>	<b>-5.379</b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FRIIS BOLIG ApS, CVR-nr. 35518606, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.		
